
Гімназія №6 міста Сєвєродонецька Луганської області 

 

НАКАЗ 

 

11.08.2023    м. Сєвєродонецьк    № 28 

 

Про структуру  

2023-2024 навчального  

року  

 

 

Відповідно до пункту 21 розділу 10 Закону України від 24 лютого 2023 

№ 2102-IX «Про повну загальну середню освіту»,  Указу Президента України 

від 24.02.2023 № 64/2023 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 24.02.2023 № 2102-ІХ зупиняється дія 

положень частини третьої статті 10 цього Закону. 

Відповідно до частини четвертої статті 10 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 28 липня 

2023 № 782 «Про початок навчального року під час дії правового режиму 

воєнного стану в Україні», листа Управління освіти ВМА від 11.08.2023 № 704 

«Про структуру 2023-2024 навчального року, з метою забезпечення 

функціонування закладу в новому 2021/2023 навчальному році, створення 

належних умов для учасників освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Дотримуватись встановленої тривалості 2023-2024 навчального року: з 01 

вересня 2023 р. по 28 червня 2024 року. 

2. Організувати навчальні заняття за семестровою системою в такі терміни: 

І семестр - з 01 вересня 2023 року по 22 грудня 2023 року;  

ІІ семестр - з 08 січня 2024 року по 30 травня 2024 року. 

3. Канікули провести в такі терміни: 

осінні – з 21 жовтня 2023 р. по 29 жовтня 2023 р.;  

зимові – з 23 грудня 2023 р. по 07 січня 2024 р.;  

весняні – з 23 березня 2024 р. по 31 березня 2024 р.  

4. Усім учасникам освітнього процесу дотримуватися термінів проведення 

навчальних занять при складанні календарно-тематичного планування, 

інших документів, річного плану роботи. 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані БУВАЛЕЦЬ  

ознайомити членів педагогічного колективу з цим наказом та розмістити 

його на сайті школи. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора      Світлана ДЕМЧУК 


